2019年 3月 11日
株 主 各 位

本店所在地：東京都港区芝浦二丁目１５番４号

会 社 名：中 野 冷 機 株 式 会 社

（JASDAQ・コード：6411）
代 表 者：代表取締役社長   森田 英治

問い合せ先：取 締 役 経 理 部 長  渡辺 基二

電話番号 ：（03）3455－1311

招集通知記載事項の一部訂正について

平成 31 年３月６日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 73回定時株主総
会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもちまして、下記のとおり訂正のご連絡をさ

せて頂きます。

記

1．訂正箇所
7ページ ３．中長期的な経営戦略と対処すべき課題 （３）経営目標

2．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）
【訂正前】

2018年度実績 2023年度目標
売上高 283億円 350億円
営業利益 23億円 32億円
EBITDA 26億円 40億円
ROE 6.3% 8%以上

【訂正後】

2018年度実績 2023年度目標
売上高 283億円 350億円
営業利益 22億円 32億円
EBITDA 26億円 40億円
ROE 6.3% 8%以上

以 上